Протокол засідання робочої групи № 5

створеної відповідно до рішення міської ради від 24.02.2017 року №7/14/58 «Про створення робочої групи»

09.03.2017 року 






«зал засідань»

Присутні члени робочої групи:

1.Надал С.В. – міський голова;

2.Шкула А.П. - депутат міської ради;


3.Ландяк П.Д. - депутат міської ради;

4.Артимович А.І. - депутат міської ради;

5.Серетний Т.І.- депутат міської ради;

6.Довгошия О. - представник громадськості;

7.Міляновський Е. - представник громадськості;

8.Шараськіна В.А. - депутат міської ради;

9.Паньків Н.М. - депутат міської ради;

10.Редьква Н.М. - депутат міської ради;

Представники виконавчих органів міської ради:

Бесага В.Й. – начальник управління містобудування, архітектури та кадастру - головний архітектор міста;

Кібляр В.Л.– начальник відділу земельних ресурсів;

Печіль О.В.– начальник управління правового забезпечення;

Костишин О.В. – завідувач сектору опрацювання та видачі кадастрової інформації.

Присутні з власної ініціативи:

Шумада – секретар ради;

Стаюра В.І. – депутат міської ради;

Штопко Ю.В. - депутат міської ради;

Навроцький Р.Я. - депутат міської ради;

Шморгай О.В. - депутат міської ради;

Зінь І.Ф, - депутат міської ради;

Лупак С.М. - депутат міської ради;

Філь О. - представник громадськості, ГО «Екоальянс»;

Представник ТзОВ «Завод газового обладнання «Альфа-Газпродкомплект».

Слухали:
Про розгляд пропозиції від голови фракції ВО «Батьківщина» Артимовича А.І. від 09.03.2017р. №003/0317 щодо заборони будівельних робіт за адресою вул.15 Квітня від перехрестя з вул.Київська до виїзду з Тернополя на місто Збараж. Копія звернення додається.
Інформував:
А.І. Артимович 

Вирішили:
1.Інформацію взяти до відома.

2.Начальнику управління містобудування, архітектури та кадастру - головному архітектору міста Бесазі В.Й. віднести дану земельну ділянку до зеленої зони.

Слухали:
Про розгляд пропозицій наданих  представниками  політичних партій: Вул.Текстильна,14
Інформував:
А.П. Шкула 
Виступили:
Надал С.В., Бесага В.Й.

Вирішили:
Внести частину земельної  ділянки напроти будинку №14 за адресою вул.Текстильна, яка знаходиться біля проїжджої частини – до зеленої зони. 

Слухали:
Про розгляд пропозицій наданих  представниками  політичних партій: 

Земельна ділянка, яка знаходиться в оренді ПП «Допомога» за адресою вул.Бродівська.

Інформував:
А.П. Шкула 
Виступили:
Надал С.В., Бесага В.Й.

Вирішили: Зняти пропозицію з розгляду.

Слухали:
Про механізм корегування Генерального плану м.Тернополя

Виступили:
О.В. Печіль, С.В.Надал, Е.Міляновський 

Вирішили:
Інформацію взяти до відома.

Слухали:
Про повторне обговорення пропозицій, наданих політичними силами та громадськістю:

1. Перехрестя вулиць Миру-Дружби (сквер).

2.Спірне питання щодо зонування за адресою вул. Миру (ПК «Березіль»).
Виступили:
Е.Міляновський, В.Й. Бесага

Вирішили:
1.Залишити торговельну зону (Г-6), виключити можливість будівництва автомийки за адресою Перехрестя вулиць Миру-Дружби (сквер).


2.Зняти зону реконструкції, залишити (Г-4.). Вул. Миру (ПК «Березіль»).

Слухали:
Про проведення містобудівного моніторингу.

Виступили:
С.В.Надал,  В.Й.Бесага, Е.Міляновський 

Вирішили:
Доручити начальнику управління містобудування, архітектури та кадастру - головному архітектору міста Бесазі В.Й. підготувати містобудівний моніторинг за результатами роботи робочої групи  створеної відповідно до рішення міської ради від 24.02.2017 року №7/14/58 «Про створення робочої групи».

Слухали:
Про пропозицію щодо перемалювання по новому Генерального плану м.Тернополя та Плану зонування.
Виступив:
А.П.Шкула

Результати голосування за пропозицію Шкули А.П.: За: - 3 (Шкула А.П., Ландяк П.Д., Міляновський Е.)

Вирішили:
За результатами голосування рішення не прийнято.

Слухали:
Про пропозицію щодо затвердження Генерального плану м. Тернополя за основу, підготовку проекту рішення щодо тимчасової заборони будівництва на окремих/спірних ділянках та направлення переліку пропозицій до Наукового інституту  «Дніпромісто» ім.Білоконя щодо внесення змін до Генплану.

Виступив:
С.В.Надал

Результати голосування за пропозицію Надала С.В.: За: - 3 (Надал С.В., .Редьква Н.М., Артимович А.І.)

Вирішили:
За результатами голосування рішення не прийнято.

Слухали:
Про проведення інвентаризації земель м.Тернополя депутатами міської ради.

Виступила:
О.Довгошия

Вирішили:
Інформацію взяти до відома.

Слухали:
Про повторне звернення представника ТзОВ «Завод газового обладнання «Альфа-Газпродкомплект» щодо внесення змін до Генеральногог плану, а саме земельну ділянку за адресою вул.Микулинецька-бічнв, із зони КС-5 на зону Ж-1, Ж-2 або Ж-3. 

Виступив:
представник представник ТзОВ «Завод газового обладнання «Альфа-Газпродкомплект».

Виступили:
А.П. Шкула, С.В.Надал 

Вирішили:
Погодити звернення ТзОВ «Завод газового обладнання «Альфа-Газпродкомплект».
Слухали:
Про доручення робочої групи, створеної відповідно до рішення міської ради від 24.02.2017 року №7/14/58 «Про створення робочої групи» постійній комісіії з питань природокористування, приватизації, продажу та оренди землі від 02.03.2017р. щодо опрацювання зареєстрованих земельних ділянок, закріплених за КП ТМР поряд з парками.

Інформував:
А.П.Шкула

Виступили:
С.В.Надал, В.Л. Кібляр, В.Й Бесага.

Вирішили:
1.Інформацію взяти до відома.

2.Врахувати пропозиції надані постійною комісією з питань природокористування, приватизації, продажу та оренди землі.

Слухали:
1.Про припиненням роботи робочої групи.

2.Про винесення на розгляд сесії міської ради проект рішення міської ради «Про затвердження містобудівної документації «м. Тернопіль. Внесення змін до Генерального плану міста» та внесення змін до генерального плану міста, затвердженого рішенням міської ради від 10.08.2010р. №5/37/11» з врахуванням пропозицій наданих робочою групи.

3.Доручити начальнику управління містобудування, архітектури та кадастру - головному архітектору міста Бесазі В.Й. підготувати остаточний перелік спірних земельних ділянок для внесення змін до Генплану м.Тернополя.

Голова робочої групи – міський голова




С.В.Надал

Вишньовська К.С., 404195

